PEEMNIETI NUM11COP21 1) UNUIAGUNA
Estado do  Paraná

PORTARIA N.°135
Constitui Comissão Especial de Licitação à To

mada de Preços n2  033/86, objeto do Edital de

Licitação n2  033/86.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 	PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1. 	CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação para 	exame,

da documentação, análise e julgamento das propostas apresenta

das à Tomada de Preços n2  033/86, objeto do Edital de Licita
ção n2  033/86, para execução de obras objetivando a ampliação

em alvenaria, por empreitada global, na Escola Municipal São

Francisco de Assis, localizada nesta cidade"de Umuarama-PR, in

tegrada por:

Presidente: CELSO LUIZ POZZOBOM

Secretário: PAULO ROBERTO S. FERNANDES

Membros: 	SUELI TOSHICO SAKAI

ELIEL BERTINOTTI

ALUISIO OSÓRIO DOS SANTOS

AUGUSTO GAIOSKI

SANTOS URBANO

MARINA COELHO

JOSÉ ROBERTO BELFIORI

1

NTONIO R MERO FILHO

Prefeito Municipal

OREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA Port n2 135  FLS. 02

2. 	 FIXAR a data dê 27 d.e novembro de 1986, às 	14:30
horas para que a Comissão ora constituída se reuna na sala de

Reunião do Gabinete do Prefeito-.

PAÇO MUNICIPAL, aos 25 de novembro de 1986.

IOSÉ LUIZ.  DE MORAES

Secretario de Administração

SAVDV/rjm.

	00000001
	00000002